
Dz.U./S S206
25/10/2023
649299-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:649299-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Jarosław: Oleje napędowe
2023/S 206-649299

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiortswo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: KRS 0000123566
Adres pocztowy: ul. Przemyska nr 15
Miejscowość: Jarosław
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marek Michalak
E-mail: biuro@pgkimjaroslaw.pl 
Tel.:  +48 166212560
Faks:  +48 166215297
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pgkim.jaroslaw.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-560fc194-6e7b-11ee-a60c-9ec5599dddc1
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Inny rodzaj: osoba prawna, w której ponad połowę udziałów posiada gmina miejska Jarosław

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
SUKCESYWNA DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO wraz z użyczeniem zbiornika o pojemności 5 000 litrów dla 
Zakładu Oczyszczania Miasta w Jarosławiu Sp. z o.o.
Numer referencyjny: PGKiM-DAP 26.5.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09134000 Oleje napędowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:biuro@pgkimjaroslaw.pl
www.pgkim.jaroslaw.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-560fc194-6e7b-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S206
25/10/2023
649299-2023-PL

2 / 8

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju napędowego (ON) do silników diesla na potrzeby 
Zakładu Oczyszczania Miasta Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z 
o.o. w ogólnej ilości szacunkowej do 300 000 l. w okresie jednego roku.
2. Nieodłącznym elementem złożenia oferty jest nieodpłatne użyczenie i dostarczenie Zamawiającemu w 
ramach realizacji przedmiotu zamówienia, na czas trwania umowy, zbiornika o pojemności 5 000 litrów, 
wyposażonego w układ dystrybucyjny umożliwiający tankowanie dostarczonego paliwa. Wykonawca zbiornik 
o którym mowa wyżej dostarczy w terminie do 5 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy, do Zakładu 
Oczyszczania Miasta PGKiM w Jarosławiu Sp. z o.o. , Makowisko 163, 37-500 Jarosław.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Oczyszczania Miasta PGKiM w Jarosławiu Sp. z o.o. , Makowisko 163, 37-500 Jarosław.

II.2.4) Opis zamówienia:
sukcesywna dostawa oleju napędowego (ON) do silników diesla na potrzeby Zakładu Oczyszczania Miasta 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z o.o. w ogólnej ilości szacunkowej 
do 300 000 l. w okresie jednego roku.
2. Nieodłącznym elementem złożenia oferty jest nieodpłatne użyczenie i dostarczenie Zamawiającemu w 
ramach realizacji przedmiotu zamówienia, na czas trwania umowy, zbiornika o pojemności 5 000 litrów, 
wyposażonego w układ dystrybucyjny umożliwiający tankowanie dostarczonego paliwa. Wykonawca zbiornik 

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S206
25/10/2023
649299-2023-PL

3 / 8

o którym mowa wyżej dostarczy w terminie do 5 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy, do Zakładu 
Oczyszczania Miasta PGKiM w Jarosławiu Sp. z o.o. , Makowisko 163, 37-500 Jarosław.
3. Zdefiniowany powyżej zbiornik musi mieć zainstalowany system kontroli kierowców, który w łatwy sposób 
zarejestruje każde tankowanie bez konieczności osobistego nadzoru (każdy wydany litr paliwa zostanie 
zarejestrowany i odpowiednio rozliczony)
Przykładowy zarys działania systemu:
1) Kierowca loguje się za pomocą dwóch kart (Kierowca, Pojazd);
2) Każdy pobór paliwa jest rejestrowany i przypisany do pojazdu oraz kierowcy;
3) Terminal rejestruje przebieg pojazdu, temperaturę paliwa oraz kto, kiedy, ile i na jaki pojazd zatankował;
4) Zakończone tankowanie rozpoczyna proces przesyłania danych do systemu obsługującego pobór paliwa 
( zarządzanie paliwem);
5) Z każdego urządzenia z dostępem do Internetu Zamawiający może mieć wgląd do wszelkich informacji na 
temat paliwa.
Ponadto zbiornik winien posiadać wyposażenie:
1) dystrybutor elektroniczny, pompa,
2) licznik mechaniczny,
3) metalowy filtr paliwa,
4) wąż z pistoletem,
5) wieszak na wąż,
6) czujnik maks. Napełnienia,
7) elektroniczny detektor wycieku.
Po zakończeniu umowy odbiór urządzenia przenośnego obciąża Wykonawcę. Wykonawca zapewnia 
bezpłatny serwis techniczny urządzenia. Wykonawca zobowiązany jest usuwać ewentualne awarie urządzenia 
przenośnego w terminie 24 godzin od daty powiadomienia telefonicznego potwierdzonego faxem lub e- mail.
4. Wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu maksymalnie o 20 %, szacowanej ilości litrów 
w zależności od potrzeb Zamawiającego. W przypadku zmniejszenia lub zwiększenia zamówienia o ilości jak 
wyżej, strony rozliczą dostawy wg . rzeczywiście dostarczonej ilości paliw a Wykonawcy oprócz żądania zapłaty 
ceny nie przysługują żadne inne roszczenia wobec Zamawiającego
5. Wielkość przedmiotu zamówienia wskazana w pkt. 1 jest wielkością maksymalną w okresie jednego roku, 
określoną na podstawie aktualnego stanu wiedzy Zamawiającego dotyczącej rocznego zapotrzebowania na 
paliwa stanowiące przedmiot zamówienia. Oznacza to, iż Zamawiający może dokonać zakupu mniejszej ilości 

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S206
25/10/2023
649299-2023-PL

4 / 8

oleju napędowego, co nie może stanowić podstawy do wnoszenia przez Wykonawcę jakichkolwiek roszczeń co 
do wysokości faktycznej odpłatności należnej z tytułu sprzedaży.
6. Dostarczany olej napędowy w okresie zimowym, umożliwiać będzie eksploatację pojazdów zamawiającego a 
punktem odniesienia będzie temperatura blokowania zimnego filtra;
• w okresie letnim tj. od 16 kwietnia do 30 września należy dostarczać olej napędowy o temperaturze 
zablokowania zimnego filtra 0 stopni C.
• w okresie przejściowym tj. od 01 marca do 15 kwietnia oraz od 01 października do 15 listopada o 
temperaturze zablokowania zimnego filtra - 10 stopni C.
• w okresie zimowym tj. od 16 listopada do końca lutego o temperaturze zablokowania zimnego filtra od – 20 
stopni do - 25 stopni C.
Rozliczanie kierowców i zarządzanie paliwem :
7. Wykonawca zobowiązany będzie do monitorowania stanu paliwa w zbiorniku.
8. Zamawiający oświadcza, iż magazynowany w zbiorniku olej napędowy jest przeznaczony na jego 
potrzeby własne w celu tankowania własnych pojazdów, maszyn budowlanych i innych urządzeń zasilanych 
wysokoprężnymi silnikami spalinowymi.
9. Ilość pobranego paliwa jest rozliczana w temperaturze rzeczywistej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2026
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
1) posiada aktualną (ważną) koncesję w zakresie obrotu paliwami ciekłymi będącymi przedmiotem zamówienia 
wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 
energetyczne (t.j.: Dz.U. z 2021r., poz. 716 z późn. zm.)
Na potwierdzenie spełnienia warunku, o którym mowa powyżej, Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona, składa:
a) ważną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi wydanej 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 
energetyczne (Dz.U.2020.833 z dnia 2020.05.11),

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S206
25/10/2023
649299-2023-PL

5 / 8

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:
1) w okresie nie wcześniejszym niż 1 (jeden) miesiąc przed upływem terminu składania ofert posiada środki 
finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych ).
2) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie powadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia nie mniejszą niż 1.000.000,00 zł (słownie: jeden 
milion złotych).
Na potwierdzenie spełnienia warunku, o którym mowa powyżej, Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona, składa:
a) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem,
b) dokumentów potwierdzających, ze Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia,

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
1) w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał lub wykonuje co najmniej 1 zamówienie 
(umowę), które to zamówienie (umowa) odpowiada swoim rodzajem niniejszemu zamówieniu, co oznacza, 
że obejmowało lub obejmuje dostawę oleju napędowego o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto w 
okresie jednego roku (słownie: jeden milion złotych 00/100), albo w przypadku zamówienia (umowy) nadal 
wykonywanej - do dnia przed upływem terminu składania ofert - Wykonawca wykonał dostawę w wyżej 
wymienionym zakresie o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych 00/100) w 
okresie jednego roku.
Na potwierdzenie spełnienia warunku, o którym mowa powyżej, Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona, składa:
a) wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
te zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –oświadczenie wykonawcy; w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Wzór 
wykazu stanowi Załącznik nr 7 do SWZ. Okres wyrażony w latach liczy się wstecz od dnia, w którym upływa 
termin składania ofert.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zawarto w Projektowanych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 3 do 
SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S206
25/10/2023
649299-2023-PL

6 / 8

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/11/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia https://ezamowienia.gov.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający ustala wadium na całość przedmiotu zamówienia w wysokości: 50 000,00 PLN (pięćdziesiąt 
tysięcy złotych),
Szczegółowe informacje ws. wadium zawarte są w SWZ.
2. O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie:
2.1. art. 108 ust. 1 ustawy PZP
2.2. art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4, ustawy PZP
2.3. art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835),
2.4. art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
3. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, 
określone przez Zamawiającego w niniejszym ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ zamieszczonej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania.
Dla potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Zamawiający zażąda:
4.1. oświadczeń i dokumentów, o których mowa w par. 2 pkt 1 lit. „a” i „b”, pkt 2, pkt 6 i pkt 7 lit. „a”, „b”, „c”, 
„d”, „i” rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z 23.12.2020 w sprawie podmiotowych środków 

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S206
25/10/2023
649299-2023-PL

7 / 8

dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy (Dz.U. 
z 2020, poz. 2415) dalej „rozporządzenie”;
4.2. dokumentów i oświadczeń, o których mowa w par. 4 ww. rozporządzenia;
4.3. oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 2 ustawy, stanowiącego dowód potwierdzający brak podstaw 
wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
5. Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury postępowania, o której mowa w art. 139 ustawy.
6. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa 
się drogą elektroniczną przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem https://
ezamowienia.gov.pl.
7. Korzystanie z Platformy e-Zamówienia jest bezpłatne.
8. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego musi posiadać 
konto podmiotu „Wykonawca” na Platformie e-Zamówienia. Szczegółowe informacje na temat zakładania kont 
podmiotów oraz zasady i warunki korzystania z Platformy e-Zamówienia określa Regulamin Platformy
e-Zamówienia, dostępny na stronie internetowej https://ezamowienia.gov.pl oraz informacje zamieszczone w 
zakładce „Centrum Pomocy”.
9. Przeglądanie i pobieranie publicznej treści dokumentacji postępowania nie wymaga posiadania konta na 
Platformie e-Zamówienia ani logowania.
10. Komunikacja w postępowaniu, z wyłączeniem składania ofert, odbywa się drogą elektroniczną za 
pośrednictwem formularzy do komunikacji dostępnych w zakładce „Formularze” („Formularze do komunikacji”).
Za pośrednictwem „Formularzy do komunikacji” odbywa się w szczególności przekazywanie wezwań i 
zawiadomień, zadawanie pytań i udzielanie odpowiedzi. Formularze do komunikacji umożliwiają również 
dołączenie załącznika do przesyłanej wiadomości (przycisk „dodaj załącznik”). W przypadku załączników,
które są zgodnie z ustawą lub Rozporządzeniem w sprawie wymagań dla dokumentów elektronicznych 
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, mogą być opatrzone podpisem typu zewnętrznego lub 
wewnętrznego. W zależności od rodzaju podpisu i jego typu (zewnętrzny, wewnętrzny) dodaje się uprzednio
podpisane dokumenty wraz z wygenerowanym plikiem podpisu (typ zewnętrzny) lub dokument z wszytym 
podpisem (typ wewnętrzny).
11. Pozostałe informacje dotyczące środków komunikacji elektronicznej opisane są w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S206
25/10/2023
649299-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/10/2023

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

